
FilaSatin                                     vosk se saténovým efektem 

 

terracota           
  
 
 

 
terasové dlažby 

 neleštěné 
přírodní kameny 
a aglomeráty 

 
 
 
 
 
 
 
URČENÍ 
 

Chráni neleštěné přírodní kameny (vápenec, pískovec, břidlice..) červenou kameninu 
a všechy typy terracoty 
Ideální na ošetření a údržbu. 

 
 

 

PŘEDNOSTI 
 

Vosk se zdokonaleným výsledným saténovým efektem. 
Výrobek je samoleštící, ale mechanickým leštěním můžete po čase lesk obnovit, anebo zvýšit. 
Řešení 3 v jednom: chráni, udržuje a dává podlaze vynikající výsledný vzhled. 
Ideální pro prestižní  podlahy: zvyšuje krásu povrchu. 
Ideální pro velmi zatížené a frekventované podlahy. 
Jednoduché použití a vynikající pokrytí. 

 
 

NÁVOD 

Ředění: používá se neředěný anebo ředěný podle požadavku. 
 
Aplikace: 
Interiérové kamenné a terracotové podlahy: naneste vrstvu výrobku hadříkem, mopem...na podlahu, po 
hodině aplikujte druhý nátěr, který bude překrývat první nátěr v příčném směru. Po podlaze se smí 
chodit  po prvním nátěru. Pro zvýšení lesku použijte průmyslovou leštičku anebo průmyslovou tkaninu. 
  
Další údržba: zředěný roztok Fila Cleaner  
                      na oživení lesku zředěný roztok FilaSatin            

 
 

SPOTŘEBA 
Terracota  1 liter – 20 m²    (jeden nátěr) 
Kamene    1 liter – 50 m²    (jeden nátěr) 

 
 

BALENÍ 1 litr – 12ks v balení               5 litrů – 4 ks v balení    
 
 
 
 
 
 
 

INFO 

Obsahuje: emulze ze syntetických vosků polymerové disperzie a parfémová složka 
 
Vzhled: mléčně-bíla tekutina  Zápach: bez zápachu/květinová vůňě  Hustota: 1,010 kg/litr pH: 7,3 
 
Doba trvanlivosti neomezená. Skladovací teplota od 5°C do 30°C. Aplikační teplota od 10°C do 30°C. 
 
UPOZORNĚNÍ • výrobek není mrazuvzdorný, skladujte při pokojové teplotě.  
Použití vosku se nedoporučuje na venkovní plochy, které přicházejí permanentně do styku s vodou. 

 
 

BEZPEČNOST žádné nebezpečí – bezpečnostní štítky anebo varování nejsou vyžadované, protože výrobek není 
klasifikovaný jako nebezpečný podle platných předpisů. 

 


